
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２６年６月号

当苑におきましては、3月より続い

○各フロアーにて季節を感じて頂く
こととは思いますが、職員一同気を引き締めて対応に 　ために、新茶を味わって頂く会です。
臨んでいきますので、ご家族様のご支援・ご協力の程 日時：平成26年6月1日（日）
宜しくお願い致します。 時間：14時～15時

下の写真は、今年度より立ち上げましたリハレク 場所：各フロア食堂

委員会を中心とした、利用者様による創作活動にて

作成した掲示物です。今後も利用者様にとって過ごし
やすい環境や余暇活動の充実に努めていきたいと
思っております。

○毎度お馴染み、コンビニの訪問
　販売です。

日時：平成26年6月28日（土）

時間：14時～15時

場所：１F　事務所前にて

○5月～6月にかけて、各ユニット毎で
バスハイクを予定しております。 ○先日4月27日（日）に開催されました家族会にて、

当施設相談員参加の元、様々な意見交換が行われ

平成26年　5月26日（月） ました。たくさんのご家族様のご参加ありがとうござい

２F　たけのこユニットバスハイク ました。今後の業務に生かすと共に、ご家族様
場所：柏の葉公園 との円滑な交流・情報交換を行っていけるよう
　　　　日本亭　ほっかほっか亭（昼食） 努めて参りたいと思います。
時間：10時30分～14時30分

※雨天時中止 ○5月1日に大津川八幡苑がオープン致しました。

平成26年　6月10日（火） 場所は柏市藤心南部地区となっております。

１F　Bユニットバスハイク 木造建築で地域密着型の特養・グループホーム・

場所：柏の葉公園 小規模多機能型施設となっております。

　　　はま寿司（昼食） 特養においては、全室個室でトイレがついており、

時間：10時～15時 ゆったりとした造りになっております。

　　　※雨天時イオン南柏にて食べ歩き ご興味のある方や移動を希望の方がいらっしゃい

ましたら、随時事務所までご相談下さい。

他ユニットは6月実施予定。分かり次第 TEL：０４－７１４３－１０１１
随時ご連絡致します！！

寒暖の差が激しく、まだまだ予断を許さない日々が続く

五月晴れの空に鯉のぼりが悠々
と舞い踊るこの頃、皆様におかれま
してはますますお元気でお過ごしと
存じます。

ておりました風邪の蔓延もようやく
落ち着いて参りました。ここの所、


